PORTARIA N° 02/2025, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre nomeação da Comissão de Conferência

de Caixa do Legislativo Municipal, do exercício

financeiro de 2025 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, Sr. Geraldo Aragão Lima,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno da Câmara Municipal, e

de acordo a Resolução nº 1060/05, do Tribunal de Contas do Município, resolve:

Art. 1º. Nomear a Comissão de Conferência de Caixa do exercício financeiro de 2025 da

Câmara Municipal de Vereadores de Buerarema.

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para compor

a Comissão de Conferência de Caixa e, suas respectivas funções, as quais são:

PRESIDENTE: Lulliana Santos Carvalho Andreata
MEMBRO:  Leonardo Alves Mota

MEMBRO:  Lucimara dos Santos Silva

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 19

de Dezembro de 2025.

Atenciosamente,

Geraldo Aragão Lima

Presidente da Câmara Municipal de Buerarema

		2026-01-14T15:28:42-0300